the south side of the altar, against the east wall

:

Arms : Az. on a bend sinister . . . cotized . . .

three estoils of six points. Crest : a dexter arm, and

hand holding a scythe.

M. S. Georgii Bridle, A.M.

Novi CoUegii Oxon olim Socii

Propter Literarum Optiraarum Peritiam

Et castam morum integritatem

Wykehami coc/natione et munificentia vere digni

;

Cujus sub JEdihus prope a cunis

Enutritus auctus consummatus erat

Et post paiicorum annoriim disciplinam

Wintonii inchoatam Oxonii perfectam

Ob promptam eriulitionem

Et praecipiam Indolis suavitatera

Juventuti informandae

Juvenis designatus erat.

Hinc muneri utcunque importune

In Gymnasio Bedfordiensi

Per triginta et quatuor annorum spatium

Usque ad extremam vitse horam

Strenue et feliciter invigilavit

Puerorum sicut omnium queiscunque

Eximise animse dotes cordisque mansuatudo enduere

Delicise et Dolor.

Fratri dilectissimo virtutibusq;

Quas novi
;
quas amavi

;
quas, ebeu ! perdidi.

Hoc desiderii nostri monimientum

Cum lachrymis pono I. B.

Decessit ll""- die Mensis Aug'*'- 1773, aetatis suae 58.

Juxta reliquias fratris suas condi voluit

Johannes Bridle, S.T.P. hujusce Ecclesiae

Per 32 Annos Rector, pius, vigilans, eruditus

Amphssime bona ad varias benignitates

Erogavit vivens, legavit moriens.

Quot et quantae fuerunt, enumerari vetuit

Loquentur Posteri,

Ob. 7"'"- Die Jun. aet. suae 86. A.D, 179-2.

On a mural monument of white marble :

Memoriae Sacrum Johannis Dummer, Filii Johannis

Dummer de Swathling in Agro Hantoniensis, qui nuper

Ecclesiae Rectoris. Non multis te morabor Lector sed

admirandis et quod Epitaphi. rarum est etiam veris

Scholam Wintoniensem, Novum Collegium Eccle' Anglic'

Moribus antiquis id est optimis ornavit Vitae integritate

Prudentia Industria et animatu' cura Pastore Evangelicu

(si quis uuqua secundu Apostolos) Implevit. Omnium
Bonorum (excep' sui ipsius unius) suffragio Episcopatu

dignissimus Talem quidem Episcopum postulabat sed

non t'erebat ^tas pessima,

VOL. III. 3

Obierunt. <

Nequorum nempe parentum progenies vitiosior

Vixit interim ille etiam vere Praesulatii reverendus admodu

Morum comitatem Personam Habitus Sermonis

Elegantia tanquam res Vulgarcs mitto

Verbo dicam is unus erat quem stuperunt omnes

Quotquot Eum usquam convenerunt

Obiit 15 Mail A.D. 1694, TEtatis 73, Pastoris Cura; 25.

Gfop <l>o(TOs QavaTOv Ni^a.

On a mural tablet, on the south side :

Richardus Harris

Ex celeberrima Wiccbammicorum societate Artiu Magis'

Hujus Ecclesiae per annos 49 assiduus Pastor Refor-